	



Medlemmer Dnf	
De som har betalt medlemskap
	1
	Grethe Slemmen
	grethe.slemmen@mrfylke.no

	19.02.19

	2
	Aina Engan Døhl
	aindo@trondelagfylke.no


	02.05.19

	3
	Hanne Tøftum
	hanne.toftum@oppland.org

	

	4
	Kirsten Engesvold
	kiren@trondelagfylke.no

	07.03.19

	5
	Astrid Johanne Pedersen
	astrid.pedersen@mrfylke.no
	25.02.19

	6
	Aslaug Birkeland
	aslaug.birkeland@mrfylke.no

	26.02.19

	7
	Evy Anne Dimmen Sundal  
	evy.anne.dimmen.sundal@mrfylke.no
	22.03.19

	8
	Ellen Kristoffersen
	ellkr@online.no
ellen.kristoffersen@ffk.no
	21.02.19

	9
	Kari Lønvik
	kari.lonvik@t-fk.no
	

	10
	Frøydis Sjaatil
	frosj@hedmark.org

	21.02.19

	11
	Berit Thorvaldsen Solem
	berso@trondelagfylke.no

	20.02.19

	12
	Eva Enderud Larsen
	eva.enderud.larsen@aas.vgs.no

	04.03.19

	13
	Brith Antonsen
	briant@vgs.nfk.no

	28.03.19

	14
	Berit Johnsen
	beritjo@vfk.no

	20.02.19

	16
	Laila Næsheim Olaisen
	olaissen@hotmail.com
	

	17
	Oddny Johanne Markussen
	oddmar@vgs.nfk.no 
	

	18
	Heidi Gribbestad
	heigri@trondelagfylke.no

	15.03.19

	19
	Synnøve Hultin
	synohu@vgs.nfk.no

	15.03.19

	20
	Trine Stensen 

	trine.stensen36@gmail.com
trine.stensen@rud.vgs.no

	19.02.19

	21
	Bente Killie
	bente.killie@tromsfylke.no

	20.02.19

	22
	Hanne Berg Olstad
	hanne.olstad@hioa.no
ha-b-o@online.no
	12.03.19

	23
	Siv Rødahl
	siv.terese.soroy.rodahl@mrfylke.no
	

	24
	Silje Johnsen
	silje.johnsen@strommen.vgs.no
	22.03.19

	25
	Gro Lysøy
	grolys@vgs.nfk.no
	

	26
	Ninni Jensen
	ninni.jensen@nfk.no

	

	27
	Helene  Øverland
	Helove@vgs.nfk.no

	03.04.19

	28
	Nancy Mikkelsen
	nancy.norheim@gmail.com 
	

	29
	Torunn Bjugnan Hansen
	torunnbjugan@gmail.com
torunn.hansen@bfk.no
	

	30
	Liv Anne Andersen
	livand@vgs.nfk.no
laanderssen@gmail.com
	20/5.19

	31
	Marlen Hong Skavhaug
	marljo@vgs.nfk.no
	

	32
	Lise Guldbrandsen
	ligua005@osloskolen.no
	14.03.19

	33
	Solveig Katrine Johansen
	solkyn2@ostfoldfk.no

	02.05.19

	34
	Anne Jorun Eide
	anne.jorunn.eide@strommen.vgs.no
	

	35
	Wigdis Brateng
	wigdis.brateng@oppland.org

	Utmeldt -19 

	36
	Elisabeth Berg Angell
	elisabethbangell@hotmail.com
	14.03.19

	37
	Janne Halvorsen Kleppe
	jannehk@online.no

	

	38
	Gunn Birgit Langøyen Bakken
	gunbak@trondelagfylke.no

	15.03.19

	39
	Trude Charlotte Haugen
	trunor1@ostfoldfk.no 
	

	40
	Trine Borgen Lindviksmoen
	trine.borgen.lindviksmoen@strommen.vgs.no
	

	41
	Laila Marianne Larsen
	laila.larsen@bfk.no

	26.03.19

	42
	Mia Asta Marie Lysakerrud
	marilysa@online.no
	02.05.19

	43
	Lisbeth Sommerbakk
	lisso@trondelagfylke.no

	

	44
	Mette Lindquist
	mailto:metlin@ostfoldfk.no
	

	45
	Linda Anette Sletholen Ånerud
	marilysa@online.no

	02.05.19

	46
	Anne Bente Aronsen
	annstr4@ostfoldfk.no

	

	47
	Marianne Holt 
	marianne.holt@olk.no

	22.05.19

	49
	Mona Sandseter Amdal
	monam@trondelagfylke.no
	

	50
	Gunvor Beck
	gunvor.bech@aas.vgs.no

	20.02.19

	51
	Elin Hoem Lie
	elili@trondelagfylke.no

	

	52
	Monica Sæthre Owesen
	monica.sethre.owesen@mrfylke.no
	22.01.19

	53
	Eli Bergseng
	eli.bergseng@hedmark.org

	02.05.19

	54
	Kari Gjesklid Isachsen
	kisachs@online.no

	15.03.19 (støttemedlem)

	55
	Ann iren Østby
	annost7@ostfoldfk.no
	

	56
	Linda Mari Dyreng Sandvoll 
	linda.sandvoll@hedmark.org

	

	57
	Mirja Rahm
	mr@okfris.no
	

	58
	Kari Kristine Johnsen
	karjoh02@vgs.nfk.no
	20.05.19

	59
	Gro Larsen Gjerken 
	gro.larsen.gjerken@gmail.com
	11.03.19

	60
	Lisa Andreassen
	lisa.andreassen@tromsfylke.no

	

	61
	Birgitte Agard
	birgitte.aagard@sameyde.vgs.no
	

	62
	Melissa Vestvik
	
	

	63
	Anne Berit Haabeth
	anne.berit@aglo.no

	19.02.19

	64
	Rita Norene Dagny Karlsen
	rita.norene.karlsen@tromsfylke.no

	

	65
	Ann Kristin Fjellanger
	ann-kristin.fjellanger@hfk.no

	

	66
	Renate Johansen
	renate.johansen@seiersborg.vgs.no
	

	67
	Monica Finstad Eng
	monicafe@ostfoldfk.no
	15.03.19

	        68
	Camilla Nyland
	Camilla.nyland@hedmark.org
	01.04.19

	69
	Aida Gjølberg
	aidag@vfk.no
	02.01.19

	70
	Hanne Bergestuen
	
	19.01.19

	71|
	Anne Britt Myrhaug
	anne-b2504@osloskolen.no
	22.02.19

	72
	Guro Weseth
	guro.weseth@osloskolen.no
	01.04.19

	73
	Marianne Høvik Torgnes
	Svaleveien 49, 8907 Brønnøysund
misshovik@gmail.com
	02.04.19     NYTT MEDLEM -19

	74
	Grete Dalstein 
	Grete.dalstein@osloskolen.no

	14.05.19
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